
 

 

 

 

PORTARIA N. 099/2010-D 

 

 

Altera a carga horária de Professores 

Colaboradores. 

 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam - 

no uso de suas atribuições legais e de acordo com os pareceres constantes nos Protocolados n. 

43486/10, 43543/10 e 43574/10, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 
Art. 1º. Fica alterada a carga horária dos Professores Colaboradores abaixo 

relacionados, conforme segue: 

 

Professor Departamento Alteração 

Sandra Carbonera Yokoo Geografia de T-20 para T-28 

Patrícia Fernandes Paula Geografia de T-20 para T-28 

Mariele Fernandes Pegoraro Turismo e Meio Ambiente de T-20 pata T-40 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br, nesta data, para 

conhecimento de todos. 

 

 

 

Campo Mourão, 11 de maio de 2010. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

 

 
 

i. e x e


